



هفدهم مردادماه تاریخی احتمالی ثبت نام نامزدهای ریاست هیات فوتبال هرمزگان

دیر هیات فوتبال استان هرمزگان به تشریح جزئیات نحوه ثبت نام نامزدهای تصدی ریاست این نهاد ورزشی در انتخابات پیش رو پرداخت. قاسم رنجبریان در خصوص ارسال نامه فدراسیون فوتبال مبنی بر فراهم کردن شرایط ثبت نام نامزدهای ریاست هیات فوتبال هرمزگان، افزود: با توجه به نامه ارسالی و تأکید بر فراهم کردن شرایط ثبت نام نامزدها، به احتمال فراوان و پس از نهایی شدن مقدمات، از ۱۷ مردادماه نامزدها می توانند در هفت روز کاری اقدام به ثبت نام کنند. وی با بیان این که ۱۰ روز نیز زمان بررسی صلاحیت نامزدها از سوی نهادهای ذی ربط نیز در قانون دیده شده است، خاطرنشان کرد: پس از اتمام این زمان و معرفی افراد تأیید صلاحیت شده نیز لیست داوطلبین طی نامه ای به اداره کل ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال ارسال خواهد شد. رنجبریان با اشاره به این که در نامه فدراسیون فوتبال ۱۷ مهماه زمان برگزاری انتخابات هیات فوتبال هرمزگان اعلام شده است، اضافه کرد: امیدواریم بتوانیم با فراهم شدن تمامی شرایط و موافقت فدراسیون فوتبال نیز انتخابات را در تاریخ مقرر برگزار کنیم. دهم مهماه سال ۹۵ مجمع عمومی هیات فوتبال استان هرمزگان با حضور ۲۸ نفر از اعضای آن در سالن جلسات دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس برگزار و در پایان عباس امینی زاده با ۱۸ رأی در مقابل ۱۰ رأی عبدالعزیز دیده به عنوان رئیس هیئت فوتبال استان هرمزگان انتخاب شد.



رئیس هیات ورزش کارگری استان هرمزگان خبر داد:

اعزام فوتسال

کارگری فولاد به بازی های جهانی



سال ۱۴۰۰ مکتول شده است. رئیس هیات ورزش کارگری استان هرمزگان اظهار داشت: با توجه به سوابق قهرمانی تیم فوتسال فولاد در مسابقات استانی و کشوری و تأییدیه کمیته فنی هیات ورزش کارگری و با حمایت مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اقدامات لازم در خصوص اعزام این تیم در حال انجام می

مسابقات ورزشی کارگری استان در صورت مساعد شدن شرایط و اخذ مجوز با رعایت کامل دستورالعمل بهداشتی برگزار می شود. وی گفت: سومین دوره بازی های ورزشی شرکت های کارگری جهان که قرار در خردادماه سال جاری در شهر آتن کشور یونان برگزار شود به دلیل شیوع ویروس کرونا به خردادماه

صبح ساحل // محمودرئیس: تیم فوتسال کارگری فولاد هرمزگان در سومین دوره بازی های جهانی ورزش کارگری شرکت های جهان شرکت خواهد کرد. بهزاد نامورجاده رئیس هیات ورزش کارگری استان هرمزگان به صبح ساحل گفت:

در فصل جدید لیگ برتر فوتبال ساحلی

شهرداری بندرعباس در گروه اول قرار گرفت



شاهین خزر رودسر و منطقه آزاد چابهار هم گروه است. بازهای دور برگشت این مسابقات به میزبانی پارس جنوبی بوشهر برگزار می شود. در گروه دوم گلساپوش بزد، شهریار ساری، دریاوردان بوشهر و فرش حداد اصفهان

تیم در سه گروه برگزار خواهد شد. وی بیان داشت: مرحله اول لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران در دور رفت به میزبانی تیم های شاهین خزر رودسر، شهریار ساری و ایفا اردکان برگزار می شود. دیوراواظهار داشت: تیم شهرداری بندرعباس در گروه اول با تیم های پارس جنوبی بوشهر

صبح ساحل // محمودرئیس: لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران قرعه کشی شد. محمد دیوراوا سرپرست تیم فوتبال ساحلی شهرداری بندرعباس به صبح ساحل گفت: فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های ایران با حضور دوازده

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

به دنبال دریافت مطالبات سهم ورزش از صنایع غرب استان هستیم



به عنوان یک مدیر ورزشی می رساند. مردادی در پایان بیان داشت: بنده از همین ابتدا قول خواهم داد تا صعود این تیم به لیگ دسته اول و لیگ برتر این مجموعه را همراهی کنم. حمید رضایی مدیرعامل باشگاه، هادی بزوال سرمربی و میثم سلیمانی کاپیتان تیم فوتسال ایندگان در حضور احمد مردادی به آخرین وضعیت این تیم اشاره کردند.

احمد مردادی در جمع بازیکنان ایندگان عنوان کرد: دستگاه ورزش و سایر نهادها باید در کنار نمایندگان ورزشی استان باشند تا با دلگرمی هر چه تمام تر از اعتبار و جایگاه ورزش هرمزگان در سطح کشور دفاع کنند. وی ضمن قدردانی از مدیریت باشگاه ایندگان هرمزگان گفت: مطالب و سخنان بازیکنان و کادرفنی ایندگان نشان از پشتکار، انگیزه و صلابت حمید رضایی

که می توان با جدیت و انگیزه بیشتر برای نسل های آینده ورزش هرمزگان سرمایه گذاری ویژه ای کرد. مردادی اظهار داشت: مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، در حوزه ورزش قهرمانی و حرفه ای بیشتر از گذشته به دنبال دریافت مطالبات سهم ورزش از صنایع غرب استان هستند تا بتوانیم جان تازه ای را به ورزش هرمزگان تزریق کنیم.

صبح ساحل // محمودرئیس: نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در تمرینات تیم فوتسال ایندگان هرمزگان حضور یافت. احمد مردادی نماینده مردم بندرعباس، حاجی ایاد، قشم، خمیر و ابوموسی در تمرینات تیم فوتسال ایندگان هرمزگان تنها نماینده استان در لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه های کشور حضور پیدا کرد و با بازیکنان و کادرفنی این تیم به گفت و گو پرداخت.

وی افزود: ساختار و نظم تیمی باشگاه ایندگان هرمزگان در ورزش استان قابل تحسین است و قطعاً مدیریت باشگاه برای این مجموعه ارزش قائل شده است. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: از این که چنین استعداد های فوتسالی در باشگاه ایندگان هرمزگان حضور دارند جای خوشحالی است

معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش خبر داد توزیع تجهیزات ورزشی با اعتبار ۵ میلیارد ریال در بین مدارس هرمزگان



گروه ورزش // معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش هرمزگان گفت: در سال جاری ۲۱ زمین چمن مصنوعی افتتاح می شود و تجهیزات ورزشی با اعتباری بالغ بر پنج میلیارد ریال در بین مدارس استان توزیع می شود. علیرضا باقری با اشاره به توزیع

تجهیزات ورزشی در مدارس، افزود: تجهیزات ورزشی با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال خریداری شد و قبل از سال تحصیلی جدید در مدارس استان توزیع می شود. وی تصریح کرد: این وسایل در راستای کیفیت بخشی درس تربیت بدنی می باشد و شامل دروازه هندبال، پایه والیبال، پایه بسکتبال، پایه دمینتون و میز تنیس می باشد. باقری ادامه داد: در سال تحصیلی پیش رو، ۲۱ زمین چمن مصنوعی با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال به بهره برداری خواهند رسید و جمع زمین های استان به ۳۰ چمن مصنوعی می رسد. معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش هرمزگان بیان کرد: آموزش و پرورش استان هرمزگان دارای ۱۶۰ سالن ورزشی می باشد که در سال جاری نیز چند سالن ورزشی و یک اتاق درس تربیت بدنی افتتاح خواهند شد.

با حضور معاونت توسعه ورزش بانوان برگزار شد نخستین نشست تخصصی مسئولین ورزش بانوان هرمزگان

صبح ساحل // محمودرئیس:

نخستین نشست تخصصی مسئولین ورزش بانوان شهرستان های شرق هرمزگان با حضور خانم مرادی سرپرست معاونت توسعه ورزش بانوان استان، آئین پرست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک، مسئولین ورزش شهرستان های سیریک، رودان، میناب، جاسک و بشارگرد پیرامون بررسی مسائل، مشکلات و عملکرد ورزش بانوان با هدف توسعه و پیشبرد ورزش بانوان در سالن جلسات فرمانداری سیریک برگزار شد. سرپرست معاونت توسعه ورزش بانوان هرمزگان در این نشست گفت: توسعه ورزش بانوان با استفاده از ظرفیت ها، پتانسیل های موجود و سرمایه گذاری در رشته های هدف از اولویت های مهم ورزش است که با برنامه ریزی منسجم در حوزه ورزش بانوان باعث رشد، پویایی و نشاط اجتماعی جامعه می شود و با پیشنهاد مدیر کل محترم و تشکیل کارگروه تخصصی ورزش بانوان گامی در جهت توسعه ورزش بانوان استان هرمزگان برداشته شده است. وی با بیان این که می بایست نقش ورزش همگانی را برای ارتقا سطح سلامت خانواده و نشاط اجتماعی پررنگ تر کرد و همچنین ورزش همگانی می تواند بستر مناسبی جهت کشف استعداد های قهرمانی باشد. خانم مرادی بیان کرد: توسعه ورزش روستایی هم مورد تأکید می باشد و باید به ورزش های بومی محلی توجه داشت و نباید از ورزش های همگانی در روستاها غافل شد. وی اظهار داشت: استعدادیابی در رشته های مختلف ورزشی باید مورد توجه مربیان و هیئت های ورزشی قرار گیرد که نیازمند تعامل و همکاری با سایر ادارات و نهادهای دولتی، دانشگاهها و مراکز علمی، آموزش و پرورش و دیگر ادارات می باشد.

سرمربی شهرداری بندرعباس:

ملی حفاری تمام معادلات ما را بهم ریخت

صبح ساحل // محمودرئیس:

سرمربی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس غیبت تیم ملی حفاری اهواز در برابر تیم پاس همدان در هفته بیست و دوم رقابت های لیگ دسته دوم باشگاه های کشور را ناجوانمردانه دانست. ابراهیم باغی پس از برتری تیمش مقابل شهرداری بندرماهرشهر در خصوص بازی اظهار داشت: تعطیلات کرونایی سبب شد که تیم ما با افت شدیدی مواجه شوند و این مسئله به همراه مثبت شدن تست کرونای ۱۲ بازیکن ما مزید بر علت شد تا در دو هفته اخیر نتوانیم خوب کار کنیم. باغی افزود: قبل از شیوع کرونا روندی که تیم ما در پیش گرفته بود روندی مثبت بود که با شیوع این ویروس و پیش آمدن تعطیلات تأثیرات منفی روی تیم ما گذاشت. سرمربی شهرداری بندرعباس بیان داشت: با تدابیر مدیران باشگاه قبل از شروع ادامه مسابقات اردوی آماده سازی چند روزه در تهران به خاطر شرایط آب و هوایی بهتر از بندرعباس برپا کردیم و سه بازی تدارکاتی در این اردو برگزار کردیم که کمک زیادی به ما در روند آماده سازی تیم کرد. وی اضافه کرد: کم کم به روند قبل از تعطیلات کرونایی نزدیک می شویم اما با این وجود از لحاظ بازیکن کمبود مواجه هستیم و زمانی که یک بازیکن را به دلیل محرومیت یا مصدومیت از دست بدهیم دیگر در جایگزین آن بازیکن با مشکل مواجه می شویم چرا که نمی توانیم بازیکنی در سطح آن بازیکن جایگزین وی کنیم. سرمربی شهرداری بندرعباس در خصوص نتایج مطلوب اخیر این تیم بیان داشت: از زمانی که تیم را تحویل گرفتم از لحاظ امتیازگیری خوب عمل کردیم و در رقابت با تیم چوکا رقابت تنگاتنگی داشتیم. باغی در پاسخ به این سوال که چه اهدافی در دنبال می کنند گفت: امتیازات در جدول نزدیک به هم است و سعی می کنیم در بازی های باقی مانده از وجود بازیکنانی بهره مند شویم که در مسابقات از آن ها کمتر استفاده کرده بودیم. تیم ما از لحاظ سقوط خیالش راحت است چرا که با امتیاز بالا نسبت به تیم های پایین جدول در رتبه خوبی قرار گرفته ایم تیم ملی حفاری با غیبتش در بازی مقابل پاس همه معادلات را بهم ریخت. وی افزود: انجام چنین کارهایی جوانمردانه نیست همانطور که ما به مصاف حریفان حتی بیرون از خانه می رویم انتظار داریم که سایر تیم ها نیز برابر حریفان خود حاضر شوند. در هفته بیست و سوم مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور تیم شهرداری بندرعباس و شهرداری ماهشهر در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه دو بریک به سود شهرداری بندرعباس به پایان رسید و شهرداری بندرعباس با ۲۳ امتیاز به رده سوم جدول رده بندی گروه دوم آمد.